
IZRAKSTS
Nr.
Rīga, 2019.gada 25.oktobris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2019. gada 11. jūnijā Nr. 4
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvās ēkas Konferenču zālē, 4.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris  Lupiks,  Māris  Liepiņš,  Edgars  Jaunups,  Mārtiņš  Mālmeisters,
Mārtiņš Piebalgs, Aldis Āboliņš, Dace Vērdiņa, Edgars Severs.
Juris Kaminskis pēc pilnvaras pārstāv Andri Rāviņu. 

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Aija Buša

Darba kārtība

1. LOK IK 23.04.2019. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par LOK 2019. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un

grozījumiem tajā. A.Āboliņš

4. Par  Nolikumu  par  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  Goda
prezidentu. A.Vrubļevskis

5. Par Latvijas Olimpiādes rīkošanu. A.Vrubļevskis
6. Par zīmolu “Latvijas Gada balva sportā”. A.Vrubļevskis

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.

Lapaspuse Nr.1 no 3

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers

Gunta Vaičule



------------------
NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2019. gada 23. aprīļa
sēdes protokolu un LOK IK 2019. gada 11. jūnija sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
13 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2019. gada 23. aprīļa.

Par Pret Atturas
13 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aldis Āboliņš, Raimonds Bergmanis, Edgars Severs.
------------------

NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  finanšu  direktora  Alda
Āboliņa  ziņojumu  par  LOK  2019.  gada  ieņēmumu  –  izdevumu  tāmes  izpildi  un
sagatavotajiem grozījumiem tajā.
3.2. Apstiprināt  grozījumus  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  2019.  gada  Ieņēmumu  –
izdevumu tāmē (pielikumā).

Par Pret Atturas
13 0 0

4. Izteicās:  Aldons  Vrubļevskis,  Raimonds  Bergmanis,  Valdis  Voins,  Žoržs  Tikmers,
Edgars  Jaunups,  Edgars  Severs,  Kirovs  Lipmans,  Jānis  Kols,  Einars  Fogelis,  Juris
Kaminskis, Raimonds Rublovskis, Andris Feldmanis.

------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par sagatavoto Nolikuma par Latvijas Olimpiskās komitejas Goda
prezidentu projektu, tā tapšanas gaitu un nepieciešamības pamatojumu.
4.2. Pēc konsultācijām ar SOK un citām NOK virzīt Nolikumu par Latvijas Olimpiskās
komitejas  Goda  prezidentu  atkārtotai  izvērtēšanai  un  pilnveidota  projekta  vai  attiecīgu
LOK Statūtu grozījumu sagatavošanai LOK Juridiskajā komisijā.

Par Pret Atturas
13 0 0

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Einars Fogelis, Kārlis Lejnieks, Juris Kaminskis, Edgars
Severs.

------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par Latvijas Olimpiādes sarīkošanu, kā arī par pašvaldību konkursu
“Par tiesībām rīkot V Latvijas Olimpiādi 2020. gadā”;
5.2. Jautājumu par V Latvijas Olimpiādes sacensību rīkošanu un tai nepieciešamo finansiālo
atbalstu pašvaldībai – rīkotājai 2020. gada Valsts budžetā virzīt izskatīšanai nākošajā Latvijas
Nacionālās Sporta padomes sēdē 2019. gada augustā – septembrī.

Par Pret Atturas
13 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Igo Japiņš, Einars Fogelis.

Lapaspuse Nr.2 no 3



------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par veiktajām pārrunām, saņemto SIA “Igo Japiņa sporta aģentūra”
piedāvājumu preču zīmes Nr. M 63 566 (Latvijas Gada balva sportā) iegādei un pasākuma
“Latvijas Gada balva sportā” turpmāk plānoto sarīkošanas kārtību.
6.2. Pieņemt SIA “Igo Japiņa sporta aģentūra” piedāvājumu preču zīmes Nr. M 63 566
(Latvijas Gada balva sportā) iegādei un uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas Valdei veikt
nepieciešamās darbības attiecīga pirkuma līguma noslēgšanai un preču zīmes īpašumtiesību
reģistrēšanai.

Par Pret Atturas
13 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Aija Busa

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2019.gada 25.oktobris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


